Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 255/01
Em, 28 de novembro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que agilize junto ao setor competente, para que seja feito o
serviço de jardinagem nos principais canteiros das ruas de Iriri, tendo em vista
os inúmeros pedidos feitos ao autor desta proposição, que aguarda uma
providência imediata.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2001.

LMTRO JQSE MEZAnár
Vereador

Wuflicipal de Mchieta-ES
protocolo

(f

H.ofa;

fh

-qo

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS